ПРОТОКОЛ

проведения первого этапа двухэтапного конкурса

по закупке услуг по созданию, обеспечению функционирования и

развитию системы прослеживаемости (в том числе идентификации) в

рамках интегрированной информационной системы Евразийского

экономического союза

от 27 ноября 2017 года                №598/3

1. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия.

2. Место нахождения: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5,

стр. 1.

3. Наименование предмета конкурса: двухэтапный конкурс по

созданию, обеспечению функционирования и развитию системы

прослеживаемости (в том числе идентификации) в рамках интегрированной

информационной системы Евразийского экономического союза (далее –

Двухэтапный конкурс).

4. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 08 ноября 2017 года

№ 343.

Председательствовал: Караян Х.Г. – председатель комиссии по

проведению двухэтапного конкурса по закупке услуг по созданию,

обеспечению функционирования и развитию системы прослеживаемости (в

том числе идентификации) в рамках интегрированной информационной

системы Евразийского экономического союза (далее – Комиссии), директор

Департамента информационных технологий

Присутствовали Члены Комиссии:

Хотько Александр Николаевич - заместитель директора Департамента

информационных технологий

(заместитель председателя конкурсной

комиссии)

Игнатенко Роман Викторович - заместитель начальника отдела

координации работ по созданию и

развитию интегрированной

информационной системы

Департамента информационных

2

технологий (секретарь конкурсной

комиссии)

Бавеян Ваге Арташесович - руководитель Секретариата Члена

Коллегии (Министра) по внутренним

рынкам, информатизации,

информационно-коммуникационным

технологиям

Байтереков Таалай Алымбекович - заместитель директора Департамента

информационных технологий

Нестерович Сергей Анатольевич - заместитель директора Департамента

информационных технологий

На заседании присутствовало 75 процентов состава Комиссии.

5. Обсуждение с участниками размещения заказа:

Регистра-

ционный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес участника

размещения заказа

1 ЗАО «ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ»
Российская федерация, 127018, г.

Москва, ул. Образцова, д. 38

2 ООО «Ф-Лайн Софтвер»

Российская федерация, 197101,

Санкт-Петербург, ул. Б. Монетная,

д.16, корп. 1, лит. В

3 ООО «АЛЬФАКОМ»
Российская федерация, 105554, г.

Москва, ул. Первомайская, дом 76

4 ООО «АЙЮНетворкс»
Республика Армения, г. Ереван, ул.

Пушкина 38/1, стр. 55

5 ГП «Центр Систем

Идентификации»

Республика Беларусь, 220072, г.

Минск, ул. Академическая, 15, корп.

2, комн. 407

6 ООО «Центр Информационных

Технологий»

Российская федерация, 115114, г.

Москва, ул. Дербеневская, д.1, стр.5

7 АО «ВебЗавод»

Российская федерация, 443001,

г.Самара, ул.Галактионовская, 157,

офис 1106

8 АО «Межотраслевой центр

мониторинга»

Российская федерация, 115035,

г.Москва, Космодамианская наб.,

д.26

3

относительно любых предложений участника о качестве оказываемых услуг

и иных предложений об условиях исполнения договора, содержащихся в

заявке, проведено Комиссией по адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская,

д. 2, стр.  2., каб.С-1012 в 15:30 по московскому времени 27 ноября 2017 года.

6. По результатам обсуждения Комиссией принято уточнить условия

Двухэтапного конкурса. Соответствующее изменение в Извещение

опубликовано на официальном сайте комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комиссии За/против/воздержался

Караян Х.Г. За

Хотько А.Н. За

Бавеян В.А. За

Байтереков Т.А. За

Нестерович С.А. За

Игнатенко Р.В. За

7. Процедура вскрытия конвертов с окончательными заявками на

участие во втором этапе Двухэтапного конкурса состоится 04 декабря 2017

года в 11:00 по адресу: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1,

каб. См-212.

8. Протокол проведения первого этапа Двухэтапного конкурса

подлежит размещению на официальном сайте Евразийской экономической

комиссии http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии: _____________ Х.Г. Караян

Члены Комиссии  _____________ А.Н. Хотько

_____________ В.А. Бавеян

_____________ Т.А. Байтереков

_____________ С.А. Нестерович

Секретарь Комиссии: _____________ Р.В. Игнатенко